





ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "L. NOSTRO / L. REPACI"

Via Garibaldi, 75 – 89018 – VILLA S. GIOVANNI (RC) - Cod. Mecc. RCIS03600Q con sedi associate:

LICEO "L. NOSTRO" -RCPM036017 - I.T.E. "L. REPACI "-RCTD036012

Tel./Fax 0965/499481 e-mailrcis03600q@istruzione.it - www.nostrorepaci.edu.it

Villa San Giovanni,17/11/2022

Circolare n.123 Comunicazione n.88

Agli studenti interessati delle classi: 2^I, 2^B, 3^C,3^H,4^C, 4^I, 4^AITE
Ai loro genitori
Al docente esperto prof.ssa Gemma Salvucci
Al docente tutor: prof.ssa Marina Ceravolo
Al DSGA- personale ATA
Sito web

OGGETTO: calendario Programma Operativo Complementare (POC) "Per la Scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Progetto: "Le nostre competenze: passaporto per il futuro"- Modulo: "Il mondo dei numeri".

Si comunica di seguito il calendario in oggetto. Le attività avranno inizio lunedì 21 novembre 2022 e si svolgeranno presso la sede in via Zanotti-Bianco.

INCONTRI	DATE	ORARIO	ESPERTO	TUTOR
1°INCONTRO	LUNEDÌ 21 NOVEMBRE	14,30 -16,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo
2°INCONTRO	MARTEDÌ 29 NOVEMBRE	14,30 -16,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo
3°INCONTRO	GIOVEDÌ 15 DICEMBRE	14,30 -16,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo
4°INCONTRO	LUNEDÌ 19 DICEMBRE	14,30 -16,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo
5°INCONTRO	GIOVEDÌ 12 GENNAIO	14,30 -16,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo
6°INCONTRO	LUNEDÌ 16 GENNAIO	14,30 -16,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo
7°INCONTRO	LUNEDÌ 23 GENNAIO	14,30 -16,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo
8°INCONTRO	LUNEDÌ 30 GENNAIO	14,30 -16,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo
9°INCONTRO	LUNEDÌ 06 FEBBRAIO	14,30 -16,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo
10°INCONTRO	LUNEDÌ 13 FEBBRAIO	14,30 -16,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo
11°INCONTRO	LUNEDÌ 20 FEBBRAIO	14,30 -16,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo
12°INCONTRO	LUNEDÌ 27 FEBBRAIO	14,30 -16,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo
13°INCONTRO	LUNEDÌ 06 MARZO	14,30 -17,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo
14°INCONTRO	LUNEDÌ 13 MARZO	14,30 -17,30	Gemma Salvucci	Marina Ceravolo



Il Dirigente Scolastico prof.ssa Maristella Spezzano Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93